2022 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 経営企画室長 田中 克己

（TEL．03-6823-6855）

人事異動に関するお知らせ

当社および当社子会社は、このたび、下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

【株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア】

取締役異動（2022 年 2 月 10 日付）

氏名 新役職 旧役職

櫻井 敦史

常務取締役

開発本部長

兼 第５開発部長

取締役

開発本部長

兼 第５開発部長

【株式会社アールフォース・エンターテインメント】

１．取締役異動（2022 年 2 月 10 日付）

氏名 新役職 旧役職

横山 裕一

代表取締役社長

執行役員 ユーザーベネフィット、

全社統括

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

代表取締役社長

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

本田 信行
専務取締役

執行役員 研究開発統括
専務取締役

中里 英一郎

取締役

執行役員 営業統括

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

取締役

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

執行役員）

２．執行役員異動（2022 年 2 月 10 日付）

氏名 新役職 旧役職

櫻井 敦史

執行役員 プロジェクト統括

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

常務取締役）

―

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

取締役）

寺島 広道 執行役員 プロジェクト副統括 ―

以 上